



N° Client :072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Número article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495403794	2016699	RIOBA ABC ANANAS TO 25CL				0,724	24 1	17,38	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,896									
*** BRASSERIE Total: 17,38											
3075711380083	0153098	MAUREL HLE TOURNESOL 5L				1,890	5 2	18,90	B		
4337182067481	1759596	*MC MEL MEXICAIN POT 500GR				7,270	1 1	7,27	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 26,17											
03439495208641	2425460	BUCHETTE 3G C3KG SLIM RIOBA				16,900	1 1	16,90	B		
		N° GTIN et LOT : 03439495208641 LOT-Nr:01GZZ50044									
3352900003566	1157320	CONF CERIS NOIR PAT ALL 800G				4,990	1 6	29,94	B		
3439495223415	3055456	MC BIDON MIEL ACACIA 2.8KG				19,000	1 1	19,00	B		
3506170023025	3047370	TOPPING CARAM BEUR SALE 1,2KG				8,970	1 1	8,97	B		
3439495208535	0590687	RIOBA SPECULOOS 6GX300				10,960	1 1	10,96	B		
4006985902304	0226423	VAN HOUTEN CACAO NN SUCRE 250G				3,550	1 1	3,55	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 89,32											
03439496003146	2721504	CREME UHT 30% 1L MC BK				4,360	6 1	26,16	B		
		N° GTIN et LOT : 03439496003146 LOT-Nr:20250810									
		_BEST_BEFORE_DATE250810									
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 26,16											
3228020481082	0242925	BEURRE DX PORT 8GX125 PRESID				12,570	1 1	12,57	B		
3439495901351	0249789	FROM TARTINER NATURE 1KG MC				10,000	1 2	20,00	B		
3046300001375	1532639	CHEDDAR RGE RAPE 1KG TIPPAGRAL				9,240	1 4	36,96	B		
83428381000465	2362358	ROCAMADOUR AOP LC 35G ETOILE				0,882	12 1	10,58	B		
		N° GTIN et LOT : 83428381000465 LOT-Nr:21201025									
		_BEST_BEFORE_DATE250609									
3428381000469	2362358	ROCAMADOUR AOP LC 35G ETOILE				0,882	12 4	42,32	B		
*** FROMAGE Total: 122,43											
3439496300078	0582874	MAGRET FUME TR 250G IGP MC				7,700	1 8	61,60	B		
3439496623757	3081692	FOIE GRAS ENTIER 800G IGP MC				56,630	1 2	113,26	B		
*** TRAITEUR Total: 174,86											
2316473028082	2966166	1/2 JB FUME 3KG ENV MC VPF			2,808	9,630	1	27,04	B		
3439496306261	3020260	SCI SSE FRANCFORT 1KG VPF MC				6,600	1 1	6,60	B		
2783604011907	2354520	SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,190	11,600	1	13,80	B		
*** CHARCUTERIE Total: 47,44											
3439496409504	0153296	CG RHUM RAISIN 2.5L METRO CHEF				8,490	1 1	8,49	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,393									
3439496420028	0159871	SORB. CITRON VERT 2.5L MC				8,490	1 1	8,49	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,130									
3439496420080	2325868	CG CARAMEL 2.5L METRO CHEF				8,490	1 1	8,49	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,792									
*** SURGELES Total: 25,47											

N° FACTURE 0/0 (072) 0015/013823② (015-179924) 072/025
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 2/3
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 30-05-2025 12:21
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 30-05-2025 12:27
F-92024 Nanterre Cedex TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
S.A.S. capital:45 750 000 EUR SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
R.C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 GE
SIRET:399 315 613 - APE:4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613 N° Accises :FR007926G1268
ICS FR17 7777 452 888 INT :513.006

④LE COUVENT N° Client :072 00710470 01 1 SC
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
2711697025440	2803435	CUBE FILET PLT JN ICI S/AT			2,544	9,990	1	25,41	B	
2711697025464	2803435	CUBE FILET PLT JN ICI S/AT			2,546	9,990	1	25,43	B	
2711697025563	2803435	CUBE FILET PLT JN ICI S/AT			2,556	9,990	1	25,53	B	
2384549020100	3065372	SAUTE PORC CUBE VPF S/V MC			2,010	6,890	1	13,85	B	
2384549020483	3065372	SAUTE PORC CUBE VPF S/V MC			2,048	6,890	1	14,11	B	
2384549020254	3065372	SAUTE PORC CUBE VPF S/V MC			2,025	6,890	1	13,95	B	
*** BOUCHERIE Total: 118,28										
8717496043122	0826768	MYRTILLE 125G BQ12 C1 MAMAROC				1,990	1 1	1,99	B	
4337125013469	7629454	CITR NT VERNAL MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ESESPAGNE				4,940	1 1	4,94	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,293								
20306656	0306654	CHOU RGE PC6 C1 FRFRANCE				3,990	1 1	3,99	B	
3439496500522	0308650	CORIANDE MC BOTTE 30G 5				0,990	5 1	4,95	B	
3700323885229	0777748	TOM CER ALL RGE PIGEON 4K C1 FRFRANCE				19,960	1 1	19,96	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,990								
3439496512419	7116635	CAROTTE MC 5K C.20/40 BOX40 C1 FRFRANCE				6,450	1 1	6,45	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,290								
3363293537255	1428812	PULPE DE CITRONELLE 450 GR HUE				5,990	1 1	5,99	B	
3439496526096	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				5,490	1 1	5,49	B	
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 53,76										
8420499101842	2657823	100 SERV DBLE PT NOIR 20X20				1,580	1 10	15,80	D	
3439496827889	3075488	MPRO 200 SERV 2P BLANC 30X29				3,710	1 1	3,71	D	
4337182173755	2396190	MPRO 50 BOL SOUPE PULP 450 ML				5,650	1 2	11,30	D	
3573972012274	2465219	500 PAILLE PAP BAMBOU 20CM				6,750	1 1	6,75	D	
3434030027473	2627255	50 GOB KRAFT 10CL				1,670	1 6	10,02	D	
4337182209638	2716231	MPRO 1000 AGITATEUR BOIS 11CM				2,920	1 1	2,92	D	
4337182229520	3076320	MPRO 50 BOL SALADE KRAFT 750ML				7,030	1 2	14,06	D	
4337182222781	3082260	MPRO 25 BARQ ALU+COUV 760 ML				3,750	1 1	3,75	D	
*** DROGUERIE Total: 68,31										
4337147837890	0757617	MP POELE D32CM A/A				22,560	1 1	22,56	D	
4337182493112	2722163	MP 12 CASSOLETTES 12CM TERRE				15,000	1 1	15,00	D	
0883314674569	2647949	MISE EN BOUCHE ESKALE 9CL				1,838	12 1	22,06	D	
4337182075684	1564871	MP 6 VAP PINOMARO 32CL				1,998	6 4	47,96	D	
0026102760314	1769330	VAP SAVOIE 19CL				1,879	12 2	45,10	D	
4337182075882	2441038	MP 12 VERRES BIERE LILITH 28CL				14,000	1 2	28,00	D	
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 180,68										
4337147753053	1972868	MPRO PERCOLATEUR 10L GCM4011				130,000	1 1	130,00	D	
*** MATERIEL CHR Total: 130,00										

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(072)0015/013823② (015-179924)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C.:FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/025

PAGE : 3/3

② Date facture : 30-05-2025 12:21
Date d'impression : 30-05-2025 12:27

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 SC

Nombre de colis :94 Poids total :17,727 KG Consigne :0 Total H.T. : 1080,26

Montant hors T.V.A. : 1080,26

⑩ Total Volume effectif :	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		701,27	B = 5,50%	38,57	739,84
		378,99	D = 20,00%	75,80	454,79
		1080,26		114,37	1194,63

⑬ Total à payer 1194,63

Disponible REFLEXE 4305,37
CMR paiement comptant Echéance le 30.05.2025 1194,63
Chariot / Nb articles: 001/094

CMR EUR 1194,63

TOTAL DE POINT(S) : 11376 (soit 113,76 EUR)
DONT 2094 (soit 20,94 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0(072)0015/013823

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veuillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE